Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  063/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento de Estradas e Rodagem

que seja feito o alargamento da estrada no Assentamento Santa Mônica na altura das curvas perigosas e

fixação de placas de sinalização.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores daquela

região melhorando assim a segurança dos condutores de veículos automotores que trafegam na referida

estrada.

Sala das Sessões 21 de Junho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-07-08 13:25:34 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 553377998